
ALLEGATO 9 ECOGRAFI ED ENDOSCOPI 

 

Descrizione Costruttore Modello Struttura Stanza Reparto

ECOTOMOGRAFO PHILIPS MEDICAL SYSTEMS EPIQ 7 C V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO UTIN

ECOTOMOGRAFO CANON INC APLIO A V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA VISITE E DISMISSIONI Ostetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO CANON INC APLIO A V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDIRETTORE Ostetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaPRONTO SOCCORSO - CARDIOTOCOGRAFIAOstetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA - ECOGRAFIA E VISITEOstetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO MEDISON CO LTD SONOACE X8 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaFARMACIA Blocco Parto

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON S8 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaCORRIDOIO Blocco Parto

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SONOSITE INC MICROMAXX V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaCORRIDOIO Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS85 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaMAGAZZINO Oncologia Medica

ECOTOMOGRAFO SHIMADZU CORP SDU 2200 PRO V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaMAGAZZINO Oncologia Medica

ECOTOMOGRAFO CHISON MEDICAL XBIT 70 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaTERAPIA 3 SALA ROSSA Oncologia Medica

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA VISITE Lungodegenza

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB X6 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDAY HOSPITAL - TERAPIA FISICA 1Medicina Fisica E Riabilitativa

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SONOSCAPE CO LTD S9 EXP V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO ACCESSO VASCOLAREAnestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE BARD ELECTRO MEDICAL SYSTEMS INCSITE RITE 5 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO ACCESSO VASCOLAREAnestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE CHISON MEDICAL Q9 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaCORRIDOIO Pronto Soccorso

ECOTOMOGRAFO PORTATILE GE HEALTHCARE VIVID I V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaCORRIDOIO Cardiologia E UTIC

ECOTOMOGRAFO PHILIPS MEDICAL SYSTEMS EPIQ 7 C V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaTERAPIA INTENSIVA Cardiologia E UTIC

ECOTOMOGRAFO PORTATILE GE HEALTHCARE VIVID IQ V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaTERAPIA INTENSIVA Cardiologia E UTIC

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VIVID E9 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA VISITE Cardiologia E UTIC

ECOTOMOGRAFO PHILIPS MEDICAL SYSTEMS EPIQ 7 C V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA VISITE Emodinamica

ECOTOMOGRAFO PORTATILE BARD ELECTRO MEDICAL SYSTEMS INCSITE RITE 8 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA VISITE Hospice

ECOTOMOGRAFO BOSTON SCIENTIFIC CORP ILAB ULTRASOUND IMAGING SYSTEMV18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA EMODINAMICA PHILIPS Emodinamica

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS85 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA DIAGNOSTICA 7 Radiologia

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB TWICE V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA DIAGNOSTICA 7 Radiologia

ECOTOMOGRAFO PORTATILE ESAOTE SPA MYLAB SAT V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA COMANDI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA E APPARECCHIO DIGITALE DIRETTO PRONTO SOCCORSORadiologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE LOGIQ V2 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO CHIRURGIA VASCOLAREChirurgia Vascolare

ECOTOMOGRAFO MEDISON CO LTD SONOACE R7 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO CHIRURGIA VASCOLAREChirurgia Vascolare

ECOTOMOGRAFO FUJI FILM CORP ARIETTA 750 SE V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaMEDICHERIA Nefrologia E Dialisi

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB CLASS C V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO Urologia

ECOTOMOGRAFO CHISON MEDICAL XBIT 70 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO UROLOGIA 2 Urologia

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS HS 30 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA VISITE Medicina Interna

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDIAGNOSTICA SENOLOGICA Radiologia

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A Agrigento - Via Giovanni XXIII_ PTAAMBULATORIO DI ECOGRAFIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO SIEMENS AG ACUSON JUNIPER V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaTERAPIA DEL DOLORE Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE ESAOTE SPA MYLAB 25 Agrigento - Via Giovanni XXIII_ PTAAMBULATORIO ANGIOLOGIA ,GINECOLOGIA ,PNEUMOLOGIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO PHILIPS MEDICAL SYSTEMS HD 7 Agrigento - Via Giovanni XXIII_ PTAAMBULATORIO ENDOSCOPIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO MEDISON CO LTD SONOACE R7 Agrigento - Via Giovanni XXIII_ PTAAMBULATORIO CARDIOLOGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SONOSCAPE CO LTD S9 EXP P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI'AMBULATORI ACCESSI VASCOLARIAnestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE BARD ELECTRO MEDICAL SYSTEMS INCSITE RITE 8 P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI'AMBULATORI ACCESSI VASCOLARIAnestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI'DAY HOSPITAL - SANITARI Medicina

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS85 P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI'AMBULATORIO Pediatria

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI'SALA VISITE Ostetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI'SALA VISITE 2 Ostetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON S8 P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI'SALA VISITE 3 Ostetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO ALOKA CO LTD SSD 3500 PROSOUND SX P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI'PRIMARIO Ostetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI'DIAGNOSTICA ECOTOMOGRAFICARadiologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  POLIAMBULATORIO DI CANICATTì VIA MICCASALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB SEVEN P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI'ECOCARDIOGRAFIA Cardiologia E UTIC

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB 70 XVISION POLIAMBULATORIO DI CANICATTì VIA MICCASALA ECOGRAFIA RADIOLOGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO MEDISON CO LTD SONOACE R7 POLIAMBULATORIO DI CANICATTì VIA MICCAAMBULATORIO DI ANGIOLOGIA, ONCOLOGIA E PNEUMOLOGIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATAAMBULATORIO GINECOLOGICO Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SONOSCAPE CO LTD S9 EXP P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATADEPOSITO MATERIALE CHIRURGICOBlocco Operatorio

ECOTOMOGRAFO CHISON MEDICAL XBIT 70 P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATAAMBULATORIO MEDICINA INTERNA, GASTROENTEROLOGIA ED ENDOCRINOLOGIAMedicina Interna

ECOTOMOGRAFO PORTATILE ESAOTE SPA MYLAB GAMMA P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATAVISITA CARDIOLOGICA - ECOCARDIOGRAFIACardiologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE LOGIQ 7 P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATAPRIMARIO Medicina Interna

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATAAMBULATORIO Ostetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATAAMBULATORIO OSTETRICIA E GINECOLOGIAOstetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATADIAGNOSTICA 4 ECOTOMOGRAFICARadiologia

ECOTOMOGRAFO SIEMENS AG ACUSON ANTARES PE OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCASALA VISITE Blocco Parto

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON S8 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCASALA PARTO 1 Blocco Parto

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCAPRONTO SOCCORSO OSTETRICO Ostetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO PORTATILE ESAOTE SPA MYLAB OMEGA OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCADIREZIONE Pediatria E Neonatologia

ECOTOMOGRAFO PHILIPS MEDICAL SYSTEMS HD 7 P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATAAMBULATORIO UROLOGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SONOSCAPE CO LTD S9 EXP OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCAVISITE Oncologia

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS85 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCAAMBULATORIO Urologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCAPRIMARIO Ostetricia E Ginecologia

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SONOSCAPE CO LTD A5 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCADEPOSITO Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SONOSCAPE CO LTD S9 EXP OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCAMEDICI Nefrologia E Dialisi

ECOTOMOGRAFO PORTATILE DYMAX CORP SITE RITE II OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCADEPOSITO Nefrologia E Dialisi

ECOTOMOGRAFO PORTATILE BARD ELECTRO MEDICAL SYSTEMS INCSITE RITE 5 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCADEPOSITO Nefrologia E Dialisi

ECOTOMOGRAFO PORTATILE ESAOTE SPA MYLAB OMEGA OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCASALA RISVEGLIO Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE BARD ELECTRO MEDICAL SYSTEMS INCSITE RITE 8 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCASALA RISVEGLIO Blocco Operatorio

ECOTOMOGRAFO PORTATILE MINDRAY CO LTD M7 PREMIUM OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCAPRONTO SOCCORSO CARDIOLOGICOCardiologia E UTIC

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCASALA ECOGRAFIA Radiologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE LOGIQ S7 EXPERT OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCACORRIDOIO Medicina Interna

ECOTOMOGRAFO FUJI FILM CORP ARIETTA 750 SE OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCASALA ROSA Medicina E Chirurgia Urgenza

ECOTOMOGRAFO PHILIPS MEDICAL SYSTEMS HD 11 XE OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCADEPOSITO Medicina E Chirurgia Urgenza

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS85 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCASALA MEDICO MAMMOGRAFIA Radiologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  AGRIGENTO_VIA DELLA VITTORIA,321 - CITTADELLA SANITARIAOSTETRICA Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  Consultorio familiare via P. Gerardi, 2GINECOLOGO Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  Santa Margherita Belice - Via Cannitello_Consultorio FamiliareSALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB 70 XVISION OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCAAMBULATORIO DI CARDIOLOGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO CHISON MEDICAL XBIT 70 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCAAMBULATORIO DI CARDIOLOGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO SIEMENS AG ACUSON JUNIPER P.O. RIBERA TERAPIA INTENSIVA - SALA A Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A P.O. RIBERA SALA ECOGRAFIA Radiologia

ECOTOMOGRAFO SIEMENS AG ACUSON JUNIPER P.O. RIBERA AMBULATORIO DI CARDIOLOGIA Cardiologia

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE LOGIQ P5 PRO P.O. RIBERA AMBULATORIO DI DIABETOLOGIA, NEUROLOGIA ED ONCOLOGIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB 70 XVISION P.O. RIBERA AMBULATORIO DI ANGIOLOGIA, CARDIOLOGIA ED ENDOCRINOLOGIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB 70 XVISION P.O. RIBERA SALA VISITA Consultorio familiare via Verga 12

ECOTOMOGRAFO PORTATILE PIE MEDICAL EQUIPMENT BV SCANNER 240 PARUS POLIAMBULATORIO MENFI SALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  POLIAMBULATORIO MENFI SALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB 70 XVISION BIVONA_VIA BENEDETTINE_POL AMBULATORIO DI ECOGRAFIA CARDIACA ED UROLOGIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  BIVONA_VIA BENEDETTINE_POL AMBULATORIO DI GINECOLOGIA Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO PORTATILE PIE MEDICAL EQUIPMENT BV SCANNER 240 PARUS San Biagio Platani - Via V. Veneto, 52_Consultorio FamiliareAMBULATORIO OSTETRICIA E GINECOLOGIAConsultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  CASTELTERMINI_POLIAMBULATORIOAMBULATORIO GINECOLOGICO Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB 70 XVISION CASTELTERMINI_POLIAMBULATORIOAMBULATORIO DI DIABETOLOGIA E CARDIOLOGIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO PHILIPS MEDICAL SYSTEMS HD 7 Aragona - Via Trapani, 1_Consultorio FamiliareSALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS SONOACE R7 PTE CAMMARATA RADIOLOGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB 70 XVISION Palma Di Montechiaro - Via Maccacaro, 1_POLAMBULATORIO CHIRURGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A Palma Di Montechiaro - Via Maccacaro, 1_POLRADIOLOGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  Palma Di Montechiaro - Via Maccacaro, 1_POLSALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO PORTATILE B & K MEDICAL AS 1402 MINIFOCUS Palma Di Montechiaro - Via Maccacaro, 1_POLSALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO MEDISON CO LTD SONOACE R7 SERVIZIO MEDICINA DI BASE DI FAVARAAMBULATORIO DI ANGIOLOGIA, REUMATOLOGIA ED ENDOCRINOLOGIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A SERVIZIO MEDICINA DI BASE DI FAVARAAMBULATORIO RADIOLOGIA - ECOGRAFIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  SERVIZIO MEDICINA DI BASE DI FAVARASALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO PORTATILE PIE MEDICAL EQUIPMENT BV SCANNER 240 PARUS Naro - Via Don Guanella, 4_POL SALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO PORTATILE B & K MEDICAL AS 1402 MINIFOCUS RAFFADALI_ CONSULTORIO FAMILIARESALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  Porto Empedocle - Via Don Luigi Sturzo_POLSALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO B & K MEDICAL AS 2001 LEOPARD Porto Empedocle - Via Don Luigi Sturzo_POLDEPOSITO Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO SIEMENS AG ACUSON S 3000 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO DI NEFROLOGIA Nefrologia E Dialisi

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE LOGIQ 3 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO Medicina Fisica E Riabilitativa

ECOTOMOGRAFO PORTATILE BARD ELECTRO MEDICAL SYSTEMS INCSITE RITE 8 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO ACCESSO VASCOLAREAnestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SAMSUNG ELECTRONICS HM70A V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaGUARDIOLA INFERMIERI Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS85 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaCAPO SALA Hospice

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERSAMSUNG ELECTRONICS GALAXY TAB A7 LITE  - SM T220 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaCORRIDOIO Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERSAMSUNG ELECTRONICS GALAXY TAB A7 LITE  - SM T220 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCACAPO SALA Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERSAMSUNG ELECTRONICS GALAXY TAB A7 LITE  - SM T220 P.O. RIBERA CAPO SALA Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERSAMSUNG ELECTRONICS GALAXY TAB A7 LITE  - SM T220 P.O. RIBERA SALA EMERGENZE Pronto Soccorso

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERLENOVO SRL TB 319 FU OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCACAPO SALA Nefrologia E Dialisi

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERTCL CORP 8491X OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCACAPO SALA Medicina Interna

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERTCL CORP 8491X OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCAAMBULATORIO Medicina Interna

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SONOSITE INC NANOMAXX V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaCORRIDOIO Anestesia e Rianimazione
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ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  BIVONA_VIA BENEDETTINE_POL AMBULATORIO DI GINECOLOGIA Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO PORTATILE PIE MEDICAL EQUIPMENT BV SCANNER 240 PARUS San Biagio Platani - Via V. Veneto, 52_Consultorio FamiliareAMBULATORIO OSTETRICIA E GINECOLOGIAConsultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  CASTELTERMINI_POLIAMBULATORIOAMBULATORIO GINECOLOGICO Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB 70 XVISION CASTELTERMINI_POLIAMBULATORIOAMBULATORIO DI DIABETOLOGIA E CARDIOLOGIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO PHILIPS MEDICAL SYSTEMS HD 7 Aragona - Via Trapani, 1_Consultorio FamiliareSALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS SONOACE R7 PTE CAMMARATA RADIOLOGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO ESAOTE SPA MYLAB 70 XVISION Palma Di Montechiaro - Via Maccacaro, 1_POLAMBULATORIO CHIRURGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A Palma Di Montechiaro - Via Maccacaro, 1_POLRADIOLOGIA Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  Palma Di Montechiaro - Via Maccacaro, 1_POLSALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO PORTATILE B & K MEDICAL AS 1402 MINIFOCUS Palma Di Montechiaro - Via Maccacaro, 1_POLSALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO MEDISON CO LTD SONOACE R7 SERVIZIO MEDICINA DI BASE DI FAVARAAMBULATORIO DI ANGIOLOGIA, REUMATOLOGIA ED ENDOCRINOLOGIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS80A SERVIZIO MEDICINA DI BASE DI FAVARAAMBULATORIO RADIOLOGIA - ECOGRAFIAPoliambulatorio

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  SERVIZIO MEDICINA DI BASE DI FAVARASALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO PORTATILE PIE MEDICAL EQUIPMENT BV SCANNER 240 PARUS Naro - Via Don Guanella, 4_POL SALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO PORTATILE B & K MEDICAL AS 1402 MINIFOCUS RAFFADALI_ CONSULTORIO FAMILIARESALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE VOLUSON E6  Porto Empedocle - Via Don Luigi Sturzo_POLSALA VISITE Consultorio Familiare

ECOTOMOGRAFO B & K MEDICAL AS 2001 LEOPARD Porto Empedocle - Via Don Luigi Sturzo_POLDEPOSITO Poliambulatorio

ECOTOMOGRAFO SIEMENS AG ACUSON S 3000 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO DI NEFROLOGIA Nefrologia E Dialisi

ECOTOMOGRAFO GE HEALTHCARE LOGIQ 3 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO Medicina Fisica E Riabilitativa

ECOTOMOGRAFO PORTATILE BARD ELECTRO MEDICAL SYSTEMS INCSITE RITE 8 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaAMBULATORIO ACCESSO VASCOLAREAnestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SAMSUNG ELECTRONICS HM70A V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaGUARDIOLA INFERMIERI Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO SAMSUNG ELECTRONICS RS85 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaCAPO SALA Hospice

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERSAMSUNG ELECTRONICS GALAXY TAB A7 LITE  - SM T220 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaCORRIDOIO Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERSAMSUNG ELECTRONICS GALAXY TAB A7 LITE  - SM T220 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCACAPO SALA Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERSAMSUNG ELECTRONICS GALAXY TAB A7 LITE  - SM T220 P.O. RIBERA CAPO SALA Anestesia e Rianimazione

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERSAMSUNG ELECTRONICS GALAXY TAB A7 LITE  - SM T220 P.O. RIBERA SALA EMERGENZE Pronto Soccorso

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERLENOVO SRL TB 319 FU OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCACAPO SALA Nefrologia E Dialisi

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERTCL CORP 8491X OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCACAPO SALA Medicina Interna

ECOTOMOGRAFO PORTATILE, ELABORATORE PERTCL CORP 8491X OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCAAMBULATORIO Medicina Interna

ECOTOMOGRAFO PORTATILE SONOSITE INC NANOMAXX V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaCORRIDOIO Anestesia e Rianimazione



ALLEGATO 9 ECOGRAFI ED ENDOSCOPI 

 

 

 

Descrizione Costruttore Modello Struttura Stanza Reparto

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA OLYMPUS OPTICAL CO LTD CLV 180 EXERA II V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 1 Chirurgia Endoscopica

VIDEOPROCESSORE OLYMPUS OPTICAL CO LTD CV 180 EVIS EXERA II V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 1 Chirurgia Endoscopica

MONITOR TELEVISIVO PER BIOIMMAGINIOLYMPUS OPTICAL CO LTD OEV 262 H V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 1 Chirurgia Endoscopica

INSUFFLATORE DI GAS OLYMPUS OPTICAL CO LTD UCR V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 1 Chirurgia Endoscopica

IRRIGATORE PER LAPAROSCOPIA OLYMPUS OPTICAL CO LTD OFP 2 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 1 Chirurgia Endoscopica

CARRELLO SERVITORE PER ENDOSCOPI OLYMPUS OPTICAL CO LTD WM NP2 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 1 Chirurgia Endoscopica

VIDEOGASTROSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD GIF H 180 J V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD PCF Q180 AI INNOFLEX V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD CF H 180 AL V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEODUODENOSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD TJF Q 180 V V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEODUODENOSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD TJF Q 180 V V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOGASTROSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD GIF N180 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOGASTROSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD GIF N180 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOGASTROSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD GIF XTQ160 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOGASTROSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD GIF XTQ160 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOGASTROSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD GIF H 180 J V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOPROCESSORE FUJINON SYSTEM2500 PROCESSOR V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 2 Chirurgia Endoscopica

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA FUJI FILM CORP ELUXEO BL 7000 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 2 Chirurgia Endoscopica

VIDEOPROCESSORE FUJI FILM CORP ELUXEO VP 7000 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 2 Chirurgia Endoscopica

IRRIGATORE FUJI FILM CORP JW 2 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 2 Chirurgia Endoscopica

INSUFFLATORE DI GAS FUJI FILM CORP GW 100 ENDOSCOPIC CO2 REGULATOR V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 2 Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 530 FL V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 590 ZW/L V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 600 WI V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 600 WL V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOGASTROSCOPIO FUJI FILM CORP EG 530 FP V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOGASTROSCOPIO FUJI FILM CORP EG 530 FP V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA OLYMPUS OPTICAL CO LTD CLV 190 EVIS EXERA III V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 3 Chirurgia Endoscopica

VIDEOPROCESSORE OLYMPUS OPTICAL CO LTD CV 190 EVIS EXERA III V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 3 Chirurgia Endoscopica

INSUFFLATORE DI GAS OLYMPUS OPTICAL CO LTD UCR V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 3 Chirurgia Endoscopica

IRRIGATORE PER LAPAROSCOPIA OLYMPUS OPTICAL CO LTD OFP 2 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 3 Chirurgia Endoscopica

CARRELLO SERVITORE PER ENDOSCOPI OLYMPUS OPTICAL CO LTD WM NP2 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSALA 3 Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD CF H180 AI V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD CF H180 AI V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA OLYMPUS OPTICAL CO LTD CLV160 EXERA V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDEPOSITO Chirurgia Endoscopica

VIDEOPROCESSORE OLYMPUS OPTICAL CO LTD CV 160 EVIS EXERA V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDEPOSITO Chirurgia Endoscopica

MONITOR TELEVISIVO PER BIOIMMAGINIOLYMPUS OPTICAL CO LTD OEV 203 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDEPOSITO Chirurgia Endoscopica

CARRELLO SERVITORE PER ENDOSCOPI OLYMPUS OPTICAL CO LTD WM 60 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDEPOSITO Chirurgia Endoscopica

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA FUJI FILM CORP XL 4450 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDEPOSITO Chirurgia Endoscopica

VIDEOPROCESSORE FUJI FILM CORP VP 4450 HD V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDEPOSITO Chirurgia Endoscopica

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA FUJI FILM CORP XL-4400 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDEPOSITO Chirurgia Endoscopica

VIDEOPROCESSORE FUJI FILM CORP VP 4400 V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaDEPOSITO Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 530 FL V18S001 - P.O. Agrigento - Ospedale San Giovanni di Dio Contrada ConsolidaSTERILIZZATRICE Chirurgia Endoscopica

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA OLYMPUS OPTICAL CO LTD CLV U40 P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' STERILIZZAZIONE Chirurgia Endoscopica

MONITOR TELEVISIVO PER BIOIMMAGINIOLYMPUS OPTICAL CO LTD TRINITRON OEV 203 P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' STERILIZZAZIONE Chirurgia Endoscopica

VIDEOPROCESSORE OLYMPUS OPTICAL CO LTD CV 160 EVIS EXERA P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' STERILIZZAZIONE Chirurgia Endoscopica

CARRELLO SERVITORE PER ENDOSCOPI OLYMPUS OPTICAL CO LTD WM 30 P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' STERILIZZAZIONE Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD CF Q165 L (EVIS EXERA II) P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' STERILIZZAZIONE Chirurgia Endoscopica

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA OLYMPUS OPTICAL CO LTD CLV 190 EVIS EXERA III P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' SALA ENDOSCOPIA Chirurgia Endoscopica

VIDEOPROCESSORE OLYMPUS OPTICAL CO LTD CV 190 EVIS EXERA III P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' SALA ENDOSCOPIA Chirurgia Endoscopica

IRRIGATORE PER LAPAROSCOPIA OLYMPUS OPTICAL CO LTD OFP 2 P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' SALA ENDOSCOPIA Chirurgia Endoscopica

CARRELLO SERVITORE PER ENDOSCOPI OLYMPUS OPTICAL CO LTD WM NP2 P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' SALA ENDOSCOPIA Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD CF Q165 L (EVIS EXERA II) P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' STERILIZZAZIONE Chirurgia Endoscopica

VIDEOCOLONSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD CF Q165 I (EVIS EXERA II) P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' STERILIZZAZIONE Chirurgia Endoscopica

VIDEOGASTROSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD GIF Q165 (EVIS EXERA II) P.O. BARONE LOMBARDO - CANICATTI' STERILIZZAZIONE Chirurgia Endoscopica

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA OLYMPUS OPTICAL CO LTD CLV 180 EXERA II P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

VIDEOPROCESSORE OLYMPUS OPTICAL CO LTD CV 180 EVIS EXERA II P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

IRRIGATORE PER LAPAROSCOPIA OLYMPUS OPTICAL CO LTD OFP 2 P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

ASPIRATORE ENDOSCOPICO OLYMPUS OPTICAL CO LTD KV-5 P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

MONITOR TELEVISIVO PER BIOIMMAGINIOLYMPUS OPTICAL CO LTD OEV 261 H P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

CARRELLO SERVITORE PER ENDOSCOPI OLYMPUS OPTICAL CO LTD WM NP1 P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

VIDEOCOLONSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD CF Q180 AI P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

VIDEOCOLONSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD CF Q180 AI P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

VIDEOGASTROSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD GIF Q180 (EVIS EXERA II) P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

VIDEOGASTROSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD GIF Q180 (EVIS EXERA II) P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

VIDEOCOLONSCOPIO OLYMPUS OPTICAL CO LTD CF H 180 AL P.O. SAN GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA AMBULATORIO CHIRURGIA Endoscopia

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA FUJI FILM CORP XL 401 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA CAPO SALA Endoscopia

SISTEMA TELEVISIVO PER ENDOSCOPIA FUJI FILM CORP SIGMA 400 EVE OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA CAPO SALA Endoscopia

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA FUJI FILM CORP XL-4400 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA SALA OPERATORIA 4 CHIRURGIABlocco Operatorio

VIDEOPROCESSORE FUJI FILM CORP VP 4400 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA SALA OPERATORIA 4 CHIRURGIABlocco Operatorio

ECOPROCESSORE FUJI FILM CORP SP 701 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA SALA OPERATORIA 4 CHIRURGIABlocco Operatorio

MONITOR TELEVISIVO PER BIOIMMAGINIFUJI FILM CORP CDL 1904 A OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA SALA OPERATORIA 4 CHIRURGIABlocco Operatorio

CARRELLO SERVITORE PER ENDOSCOPI FUJI FILM CORP EVE OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA SALA OPERATORIA 4 CHIRURGIABlocco Operatorio

VIDEOGASTROSCOPIO FUJI FILM CORP EG 450 PE5 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

VIDEOGASTROSCOPIO FUJI FILM CORP EG 530 CT OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

VIDEOGASTROSCOPIO FUJI FILM CORP EG 530 CT OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

VIDEOGASTROSCOPIO FUJI FILM CORP EG 530 FP OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA FUJI FILM CORP FIL 150 EEH OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 590 WL4 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

VIDEOGASTROSCOPIO FUJI FILM CORP EG 530 WR OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

VIDEOGASTROSCOPIO FUJI FILM CORP EG 600 WR OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

VIDEOBRONCOSCOPIO FUJI FILM CORP EB 530 T OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 530 FM OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 530 FL OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 600 WL OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA FUJI FILM CORP XL 4450 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA SALA 1 Endoscopia

VIDEOPROCESSORE FUJI FILM CORP VP 4450 HD OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA SALA 1 Endoscopia

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 590 WL4 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia Digestiva

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 590 WI4 OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II, SCIACCA STERILIZZAZIONE Endoscopia

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA FUJI FILM CORP XL 4450 P.O. RIBERA AMBULATORIO DI ENDOSCOPIA Endoscopia Digestiva

VIDEOPROCESSORE FUJI FILM CORP VP 4450 HD P.O. RIBERA AMBULATORIO DI ENDOSCOPIA Endoscopia Digestiva

IRRIGATORE FUJI FILM CORP JW 2 P.O. RIBERA AMBULATORIO DI ENDOSCOPIA Endoscopia Digestiva

FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA FUJI FILM CORP XL 4450 P.O. RIBERA AMBULATORIO DI ENDOSCOPIA Endoscopia Digestiva

VIDEOGASTROSCOPIO FUJI FILM CORP EG 530 WR P.O. RIBERA AMBULATORIO DI ENDOSCOPIA Endoscopia Digestiva

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 590 WI4 P.O. RIBERA AMBULATORIO DI ENDOSCOPIA Endoscopia Digestiva

VIDEOCOLONSCOPIO FUJI FILM CORP EC 590 WL4 P.O. RIBERA AMBULATORIO DI ENDOSCOPIA Endoscopia Digestiva

VIDEOGASTROSCOPIO FUJI FILM CORP EG 580 NW2 P.O. RIBERA AMBULATORIO DI ENDOSCOPIA Endoscopia Digestiva
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